ATA nº 019/2022

Ao décimo quinto dia do mês de julho do ano de dois mil e vinte e dois,

reuniram-se na Sala das Comissões, a Comissão de Economia, Finanças e

Orçamento, com finalidade de confeccionar pareceres aos Projetos de Lei nº

058/2022, 059/2022, 060/2022, 061/2022 e 062/2022. Os Projetos de Lei

obtiveram pareceres favoráveis por esta Comissão, ficando a Vereadora Elia

Maria Mainardi Brixner relatora do Projeto de Lei nº 058/2022. A Vereadora

Adriana Simone Schanne Zimmer e foi nomeada relatora do Projeto de Lei nº

062/2022 e o Vereador Carlos Joceli da Silva fará a relatoria do Projeto de Lei

nº 059/2022. Não havendo mais nada a tratar, a reunião foi encerrada, e eu,

Diretor das Comissões e da Presidência, redigi a presente Ata que, depois de

lida e aprovada será assinada por mim e pelos demais Membros da Comissão.